Praça Mariano Aires, s/nº - centro – Piquet Carneiro-CE

Telefone: (88) 35161803 (88) 35161800

DE: Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro
PARA: ESCRITA
SOLICITANTE: Setor de Licitação

TÍTULO DA
MATÉRIA:

Aviso de Adiamento de Licitação

VEICULAR DIA: 19.09.2019
JORNAIS: DOE

FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Piquet Carneiro – Ceará, 18 de setembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.06.01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro, torna público que a licitação marcada para o

dia 19 de setembro de 2019, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça

Mariano Aires, s/n  - Centro, nesta cidade, foi ADIADA para o dia 02 de outubro às 09:00 horas, por

motivos de alteração no Termo de Referência. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados

ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Piquet

Carneiro. A documentação referente ao Edital e seus anexos, poderá ser adquirida no portal do TCE

ou junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de expediente (08;00 as 11:00 h).

Piquet Carneiro, 19 de setembro de 2019. Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima- Pregoeira.